

فوتبال جهان

بالاترین دستمزدهای فوتبال

ستاره آرژانتینی بارسلونا بیشترین دستمزد را در بین ستاره های مستطیل سبز در یافت می‌کند.به گزارش دیلی میل، بازیکنان فوتبال یکی از پر درآمدترین ورزشکاران به شمار می‌آیند و رقم‌های نجومی و باور نکردنی را دریافت می‌کنند. روزنامه دیلی میل در گزارشی از بالاترین دستمزد های مستطیل سبز سخن به میان آورده است. لیونل مسی در صدر این فهرست جای دارد. ستاره آرژانتینی بارسلونا سالانه ۴۰٫۵ میلیون پوند حقوق دریافت می‌کند؛ این در حالی است که نیمار با ۳۱٫۷ میلیون پوند در رده دوم جای دارد. در رده سوم نوبت به کریستیانو رونالدو می‌رسد تا جایی که این فوق ستاره پر تعالی سال ۲۸ میلیون پوند حقوق از باشگاه یوونتوس دریافت می‌کند. رونالدو در تابستان تصمیم گرفت که رئال مادرید را ترک کند و راهی یوونتوس شود. بعضی از رسانه‌ها دلیل اصلی جدایی این ستاره پر تعالی از رئال مادرید را مخالفت این باشگاه با برابر شدن دستمزد او با لیونل مسی دانسته‌اند.

هشدار فدراسیون فوتبال ایتالیا به کاپیتان‌ها

فدراسیون فوتبال ایتالیا در بیانیه‌ای به کاپیتان‌های تیم‌های حاضر در سری A هشدار داد. فصل جدید رقابت‌های سری A آغاز شده است و تیم‌ها سه دیدار بر گزار کرده‌اند.فدراسیون فوتبال ایتالیا بعد از گذشت سه هفته از آغاز فصل جدید در بیانیه‌ای به کاپیتان‌های تیم‌های حاضر در سری A هشدار داد.در این بیانیه آمده است که همه کاپیتان‌ها بایداز یک بازیونذ خاص و یک رنگ استفاده کنند و در صورت تخلف با آن‌ها برخورد می‌شود.طبق بیانیه فدراسیون فوتبال ایتالیا کاپیتان‌های تیم‌ها همگی بایداز بازیونذ سفید که روی آن علامت سری A حک شده استفاده کنند در غیر این صورت با آن‌ها برخورد می‌شود.دانیله ده روسی، کاپیتان رم والسندرو کوئر، کاپیتان آتالانتا در فصل جاری از چنین بازیونذهای استفاده نکرده اند و همین باعث شدت تا هشدار جدی به آن‌ها داده شود.در فصل جاری رقابت‌های سری A بعد از گذشت سه هفته یوونتوس با ۹ امتیاز در صدر جدول رده‌بندی جای دارد.

بارزالی: یوونتوس قوی‌ترین تیم

اروپاست

مدافع یوونتوس می‌گوید که تیمش قوی‌ترین تیم حال حاضر فوتبال ایتالیاست. یوونتوس با جذب فوق ستاره‌ای به نام کریستیانو رونالدو نه تنها به دنبال تکرار قهرمانی خود در سری A است، بلکه یک هدف بزرگ‌تر دیگر دارد و آن هم قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپاست.بارزالی، مدافع با تجربه یوونتوس تیمش را قوی‌ترین و آماده‌ترین تیم حال حاضر فوتبال اروپا می‌داند.بارزالی در این باره گفت: یوونتوس فعلا قوی‌ترین تیم اروپاست. ما ستاره‌های بزرگی در اختیار داریم؛اما باید در زمین خود را ثابت کنیم و نشان دهیم که قدرت برتر هستیم.این مدافع با تجربه اضافه کرد: تیم‌های بزرگ معمولاً لیگ را خوب آغاز نمی‌کنند یا اینکه دچار لغزش می‌شوند؛ اما ما فصل جدید را هم مقتدرانه آغاز کرده‌ایم و در هر سه دیدار خود به پیروزی رسیده‌ایم. شروع مقتدرانه ما نوید روزهای خوب را می‌دهد.

استعفای پکر من از هدایت تیم

ملی کلمبیا

سرمربی آرژانتینی تیم ملی فوتبال کلمبیا تصمیم گرفت که از ادامه همکاری با این تیم خودداری کند. خوسه پکر من آرژانتینی در سال ۲۰۱۲ هدایت تیم ملی فوتبال کلمبیا را بر عهده گرفت و توانست نتایج خوبی با این تیم به دست آورد. کلمبیا در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل توانست تا مرحله یک چهارم نهایی پیش برود ولی در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه نتوانست عملکرد خوبی از خود به نمایش بگذارد.این مربی آرژانتینی تصمیم گرفت که به خاطر دلایل شخصی از ادامه همکاری با فدراسیون فوتبال کلمبیا خودداری کند.

صعود نادال و دل پوترو به نیمه نهایی تنیس اپن آمریکا

مرد شماره یک و سه جهان با شکست حریفان خود به مرحله نیمه نهایی صعود کردند.رقابت‌های مرحله یک چهارم نهایی تنیس اپن آمریکا دیشب آغاز شد.در نخستین بازی در بخش مردان خوان مارتین دل پوترو برابر جان ایزنر آمریکایی قرار گرفت وتوانست ۳بر یک پیروز شود.تنیسور آرژانتینی، ست اول را ۷بر ۶واگذار کرده‌اما توانست در سه ست بعدی به ترتیب ۶–۷،۳–۶ و ۶–۲ پیروز شود. بامداد دیروز (چهارشنبه)رافائل نادال به مصاف دومینیک تیم رفت و پس از یک بازی طولانی به سختی توانست حریف اتریشی خود را با نتیجه ۳ بر ۲ شکست دهد. مرد شماره یک جهان، ست اول را با نتیجه عجیب ۶بر صفر واگذار کرد؛ اما توانست در دو ست بعدی آن را جبران کند.تنیسور اسپانیایی در ست دوم ۶ بر ۴ و ۷ بر ۵ پیروز شد. تیم توانست در ست چهارم بازی را به تساوی برساند و ۷ بر ۶ پیروز شود.رقابت نزدیک دو تنیسور در ست پنجم نیز ادامه داشت تا اینکه نادال با نتیجه ۷بر ۶ پیروز این بازی شد و به نیمه نهایی صعود کرد. مرد شماره یک جهان در نیمه نهایی به مصاف دل پوترو می‌رود.

ورزش <p>Sport</p>	NasleFarda.net <p>naslefardanews</p> <p>naslfarda</p>	۷ <p>پنجشنبه ۱۵ شهریور ۱۳۹۷</p> <p>سال بیست و ششم شماره ۵۷۶۹</p> <p>۶ سپتامبر ۲۰۱۸ ۲۵ ذی الحجه ۱۴۳۹</p>	فردا
---------------------------------	--	--	-------------



خواهیم کرد. برای ما بسیار مهم است که بازیکنانمان در باشگاه‌های خودشان به بازی گرفته شوند و در فرم خوبی قرار بگیرند. همچنین با مربیان در خصوص وضعیت تیم مشورت می‌کنیم و می‌خواهیم تعاملی سازنده در این مسیر داشته باشیم.این اتفاق می‌تواند کمک بزرگی برای ما باشد تا از تمام ظرفیت و توان موجود در این بخش استفاده شود.

مسابقات جاکارتا چه دستاوردی برای تیم شما داشت؟

فکر می‌کنم به بخش قابل توجهی از اهداف خودمان در این بازی‌ها دست یافتیم. تلاش ما این بود که یک تیم منسجم شکل بگیرد و تجربه بین المللی خوبی کسب کند. ما سه بازی تدارکاتی بسیار خوب قبل از آغاز رقابت‌ها داشتیم و پس از آن در مرحله گروهی و مرحله دوم چهار بازی در جاکارتا انجام دادیم. طبیعتاً این هفت مسابقه برای ما بسیار مفید و ارزشمند بود. شناخت خوبی از اعضای تیم پیدا کردیم و تجربه خوبی هم برای نفرات ایجاد شد. همچنین توانستیم آن‌ها را به خوبی در یک میدان مهم بین‌المللی آزمایش کنیم که همه این‌ها اهمیت زیادی دارند. من فکر می‌کنم بر این مبنایه بخش زیادی از خواسته‌های خودمان شرایط و در بالاترین سطح بر گزار کنیم.

گفته شده به دنبال حضور در اردوی باشگاه‌ها و گفت‌وگو با مربیان باشگاهی هستید. چه هدفی را با این رویکرد دنبال می‌کنید؟

ما هدف بزرگی داریم که بدون همکاری همه اهالی فوتبال محقق نمی‌شود. مربیان باشگاهی هم نقش بسیار مهمی در این پروژه دارند. من و همکارانم در تمرین باشگاه‌ها حضور پیدا می‌کنیم و با مربیان در خصوص آخرین وضعیت بازیکنانشان گفت‌وگو

قهرمانی کاناپولو با قایق کرایه‌ای و وسایل مشترک!

ملی پوش کانوپولوی بانوان با گلایه از بی‌مهری‌ها پس از قهرمانی گفت: قایق‌های ما در رقابت‌های آزمایشی اندونزی تایید نشدو مجبور شدیم از قایق‌های کرایه‌ای استفاده کنیم.صبار حمتی در این باره اظهار کرد: بعد از قهرمانی در بازی‌های آسیایی جاکارتا، کسی به ما اهمیت نداد، به هر حال ما هم ورزشکار بودیم. این دیگر تقصیر ما نیست که کانوپولو به طور آزمایشی در بازی‌های آسیایی حضور داشته‌است.وی ادامه



کشتی‌گیران ایران با هزینه روس‌ها عازم جام کرکین شدند

تیم منتخب کشتی آزاد ایران برای حضور در رقابت های جام دیمیتری کرکین روسیه، راهی یاکوتسک محل برگزاری این مسابقات شد.تمامی هزینه های تیم اعزامی از سوی بر گزار کننده این مسابقات پرداخت می شود و تیم کشورمان با دعوت فدراسیون روسیه راهی این مسابقات شد:در حالی که کادر فنی تیم ملی از رضا یزدانی آزادکار با تجربه ایران و دارنده ۲ طلای جهان که ۲ سال به علت مصدومیت از میادین به دور بوده برای حضور در این تورنمنت دعوت کرده بود، وی حاضر نشد عازم این رقابت‌ها شود. ظاهراً یزدانی قصد دارد در لیگ به روی تشک برود. رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام دیمیتری کرکین روزهای ۱۵ تا ۱۷ شهریورماه در شهر یاکوتسک روسیه بر گزار می شود.

بر اساس برنامه اعلامی مسابقات اوزان ۵۷، ۶۵، ۷۴، ۸۶ و ۹۷ کیلوگرم روزهای پنجشنبه و جمعه و مسابقات اوزان ۶۱، ۷۰، ۷۹، ۹۲ و ۱۲۵ کیلوگرم روزهای جمعه و شنبه برگزار می شود.

فوتبال ایران

پایان همکاری پور موسوی و فولاد

پور موسوی با رأی اعضای هیئت مدیره باشگاه فولادخوزستان بر کنار شد. پس از جلسه اعضای هیئت مدیره باشگاه فولاد، این اعضا از اتمام همکاری با سیداکبر پور موسوی خبر دادند.در این جلسه عملکرد فولاد در بازی‌های اخیر مورد بررسی قرار گرفت که در نهایت اعضای هیئت مدیره رأی به برکناری این مربی دادند.این در حالیست که چند روز پیش صحبت‌هایی مبنی بر برکناری این مربی مطرح شده بود.قرار است تا انتخاب سرمربی جدید، «لیلی استان» مربی خارجی تیم، هدایت موقت فولادی‌ها را بر عهده داشته باشد.

محمد غلامی به سپیدرود

پیوست

پس از کش و قوس های فراوان محمد غلامی به سپیدرود پیوست.بانظر علی کریمی و مساعدت باشگاه آلومینیوم اراک، رضا معقولی هافبک سپیدرودی‌ها بمحمد غلامی مهاجم آبی پوشان اراکی معاوضه شد.سرخ پوشان رشتی که در آخرین روز های نقل و انتقال به دنبال جذب مهاجم بودند، موفق شدند مهاجم فصل گذشته خود را به سپیدرود بازگردانند.

اضافه شدن ۵ ملی پوش دیگر به

تمرین تیم ملی

سومین جلسه تمرینی تیم ملی با اضافه شدن ۵ ملی پوش دیگر برگزار شد.سومین جلسه تمرینی تیم ملی در نخستین اردوی آماده سازی برای حضور در جام ملت‌های آسیا، (سه‌شنبه) از ساعت ۱۷:۳۰ در زمین چمن پژوهشگاه صنعت نفت برگزار شد.در این جلسه تمرینی احسان حاج‌صفی اشکان دژاگه،میلادمحمدی، کریم نصاری فرد و صادق محرمی به جمع ۱۷ ملی پوشی که از سه شنبه در تمرین حضور داشتند، اضافه شدند.در ادامه این تمرین، بیرانوند و حسینی از باقی ملی پوشان جدا شدند تا جدگانه با مربی در رواز به‌بانان تمرین کنند. باقی ملی پوشان هم زیر نظر رودلفو و اوسسایانو کرز کارهای ترکیبی با توپ انجام دادند.در طول تمرین ملی پوشان، روزبه چشمی به صورت اختصاصی تمرین کرد و کارلوس کی‌روش از روی صندلی نظاره گر عملکرد بازیکنانش بود.

آخرین وضعیت بازیکن عراقی

مورد نظر پرسپولیس

مدیر برنامه‌های بازیکن عراقی مورد نظر برانکو گفت که هنوز «ایمن حسین» از گزینه‌های اصلی سرمربی پرسپولیس است.ایمن حسین، مهاجم عراقی مورد نظر تیم فوتبال پرسپولیس است و با وجود اینکه خبرهای زیادی درباره توافق سرخ‌پوشان با این بازیکن به گوش می‌رسد، اما هنوز دو طرف قراردادای امضا نکرده‌اند.مدیر برنامه‌های این بازیکن عراقی درباره آخرین وضعیت این بازیکن گفت: برانکو ابوتوانوویچ از تابستان سال قبل به جذب ایمن حسین علاقه دارد؛ اما قرارداد این بازیکن با نفت عراق مانع این انتقال شد.ایمن در تابستان سال جاری تا استانه پیوستن به تیم فوتبال پرسپولیس پیش رفت؛ اما این بار محرومیت فیفا مانع این انتقال شد.

داشتند و البته نشان دادند از ظرفیت و توان خوبی برخوردار هستند. با این وجود به خوبی می‌دانیم استعدادها و بازیکنان توانمند دیگری هم وجود دارند. همچنین حضور در جاکارتا هسان طور که خیال ما را در بعضی از پست‌ها راحت کرده از سویی به ما نشان داده که در بعضی از پست‌ها نیاز به تقویت و استفاده از گزینه‌های دیگری داریم. به طور مثال من احساس خلاد در پست بازی‌ساز را داشتم و فکر می‌کنم احتمالاً باید در این پست به دنبال یک گز بدهم!

و توانمند باشیم. در خصوص ترکیب تیم همچنین باید بگویم اولاً ما تعدادی لژیونر توانمند در این رده سنی داریم که طبیعتاً نمی‌توانستند در مسابقات جاکارتا حاضر شوند و از این بازیکنان استفاده خواهیم کرد. همچنین تعدادی از بازیکنان را داشتیم که متأسفانه نامشان در لیست ثبت نشده بود و نتوانستیم از آن‌ها در این بازی‌ها استفاده کنیم. این نفرات با جمع ما اضافه خواهند شد. همچنین همکاران و دستیاران من شنبانه روزی در تمرینات و بازی تیم‌های باشگاهی بزرگسال و امید حضور پیدا می‌کنند. باید تمامی بازیکنان این رده سنی را ببینیم تا هیچ کس از این فهرست جانمانده قطعا به دنبال انتخاب‌بهترین و شایسته‌ترین نفرات خواهیم بود تا تیم قدرتمندی را برای آماده سازی و در بالاترین سطح و با کیفیت مناسب دنبال کنیم، روحیه و اتحاد و همدلی لازم را ایجاد کنیم و با خود باوری به دنبال شکستن این طلسم باشیم. من از همه خانواده بزرگ فوتبال ایران و اهالی فوتبال در خواست می‌کنم با یکدلی و اتحاد در این مسیر سخت در کنار تیم امید فوتبال ایران باشند.باین امید که طلسم صعود به المپیک رادر کنار هم بشکنیم.

راه به داخل استخر انداخته بود و در چند دقیقه اول تا کلاه پیدا نشده بود من بیرون بودم که در ادامه با پیدا شدن کلاه به بازی رفتم و گل هم زدم. خوشبختانه با پیاده کردن نظرات کادر فنی و بستن چند بازیکن اصلی حرفی نتوانستیم ۵–۲ به پیروزی برسیم.وی در ادامه یادآور شد:قایق‌های ما چون غیراستاندارد بودند در اندونزی تایید نشدند و مجبور شدیم قایق‌های تیم مالزی را کرایه کنیم که استاندارد بودند و در نتیجه تأثیر داشتند.این گلزن تیم ملی تأکید کرد:اگر وسایل استاندارد باشد به مراتب بهتر می‌توانیم نتیجه بگیریم و این موضوع را ثابت کرده‌ایم.

داد: بدون حقوق مدت‌ها در اردو بوده‌ایم و انتظار داریم مسئولان بعد از قهرمانی به ما دالگرمی بدهند و مثل سایر ورزشکارهای مدال آور با ما رفتار کنند. رحمتی تأکید کرد: در ست است که این رقابت‌ها به طور آزمایشی و برای اولین بار در بازی‌های آسیایی استفاده شده بود؛ اما مدعیان با تمام قوا و برای قهرمانی آمده بودند.این کانوپولیست با اشاره به دیدار فینال بین ایران و سنگاپور، تصریح کرد: یکی دو وسیله تیم‌های بانوان و آقایان کشورمان مشترک بود و قبل از ما آقایان در دیدار رده‌بندی بازی داشتند و بعد از باخت یکی از ملی‌پوش‌ها از شدت ناراحتی کلاه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

شرکت مهندسی الکترونیک و کامپیوتر به پژه(سهامی خاص) به شماره ثبت ۹۵۹۱ و شناسه ملی ۰۳۰۶۷۷۸۰۲۶۰۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در تاریخ ۹۷/۰۶/۲۶ راس ساعت ۱۸:۳۰ در محل دفتر شرکت به آدرس: اصفهان – خیابان سجاد – کوچه شماره ۲۹ – پلاک ۱۰۶ تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱- اجرای ماده ۱۴۱ قانون تجارت (بقا و با انحلال شرکت)

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شر کت تعاونی مسکن کارکنان مجتعم فولاد اصفهان راس ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۹۷/۰۶/۲۶ در محل سالن آمفی تئاتر مرکز تحقیقات به آدرس: فولادمبار که، کیلومتر ۷۵ جنوب غرب اصفهان تشکیل می گردد.

■ **ضمناً** به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۹۷/۰۶/۲۴ در محل دفتر تعاونی مسکن واقع در فولاد مبار که یا دفتر فدک واقع در اصفهان، خیابان همدانیان، مجتمع مسکونی فدک حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت بر گه ورود به مجمع را در یافت دارند.

دستور جلسه: ۱- ارایه گزارش هیئت مدیره ۲- طرح و تصویب فعال کردن پروژه جدید

هیئت مدیره

آگهی دعوت از بستانکاران

شرکت منحل در حال تصفیه سرمایه گذاری راد هشیار (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۳۸۹۸۹

و شناسه ملی ۰۵۶۶۵۸۸۰۲۶۰۱

پیرو آگهی منحل در روزنامه رسمی شماره ۲۰۳۴۷ مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۲۲ در اجرای ماده ۲۱۵ قانون تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که ادعا و یا طلبی از شرکت فوق دارند دعوت می شود با در دست داشتن مدارک، حداکثر ظرف مدت یک سال از تاریخ درج اولین آگهی به آدرس: اصفهان، خیابان حکیم سنائی، خیابان آذر بیگدلی ، بن پست زیتون، پلاک ۶ و کدپستی به شماره ۸۱۹۹۸۸۹۸۵۵ مراجعه نمایند.

■ **بدیهی** است پس از انقضای مدت مذکور هیچ گونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد.

مدیر تصفیه شرکت منحل در حال تصفیه سهامی خاص – آقای میثم شهبازی